

# **POLICY ADVICE ApS**

Sognegårds Alle 16 1 th  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/06/2020**

---

**Morten Emil Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

POLICY ADVICE ApS

Sognegårds Alle 16 1 th

2650 Hvidovre

Telefonnummer: 42944417

e-mailadresse: meh@policyadvice.dk

CVR-nr: 35039074

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Virksomhedsberetning (2019) for Policy Advice ApS

Policy Advice ApS flyttede til Addis Ababa i september 2018 og har haft et tilfredsstillende resultat i 2019 med opgaver for ActionAid, BLUETOWN, CARE, den danske ambassade i Accra, OxfamIBIS samt PLAN Børnefonden.

Policy Advice ApS har med base i Addis Ababa skabt en række nye kontakter som på sigt kan tiltrække nye opgaver. COVID-19 har naturligvis vanskeliggjort arbejdsvilkårene og Morten Emil Hansen flyttede til Danmark i medio marts 2020. Det er dog forventningen at situationen i Etiopien normaliseres omkring august 2020. Det er derfor fortsat forventningen, at placeringen af Policy Advice ApS i Etiopien på længere sigt vil øge troværdigheden blandt danske og europæiske kunder og tiltrække flere opgaver.

Arsregnskaber (2019) viser et underskud på kr. 115.022 som skyldes større lønudgifter end indtægter. Årsregnskabet må alligevel anses for værende tilfredsstillende. Selskabets egenkapital er i 2019 blevet styrket med en ny bil og egenkapitalen udgjorde således kr. 194.708 pr. 31.12.2019.

Ansættelsen af den administrerende direktør forventes at fortsat ophøre senest den 1. september 2021. Den nøjagtige slutdato vil blive aftalt i løbet af foråret 2021.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		575.559	291.305
Eksterne omkostninger .....		-10.581	300
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>564.978</b>	<b>291.005</b>
Personaleomkostninger .....		-680.000	-250.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-115.022</b>	<b>41.005</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			0
Andre finansielle indtægter .....			0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....			0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-115.022</b>	<b>41.005</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-115.022</b>	<b>41.005</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-115.022	41.005
<b>I alt .....</b>		<b>-115.022</b>	<b>41.005</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....			41.005
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>41.005</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>41.005</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre reserver .....			0
Overført resultat .....		0	41.005
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>41.005</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>41.005</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret